justitia justitia, cum honestate honestas, cum incorrupto
 incorruptum. Contraria vero cum iis, quae ejusdem generis
 sunt, plane cognationem habent: non enim potest arbor
 bona malos fructus facere (Math. 7. 18.). Si quis
 5 igitur gravi taroque corde (Psal. 4. 3.), ut inquit
 Scriptura, atque mendacium quaerens, audet orationis ver-
 ba usurpare, sciat is, quod non coelestem patrem invocat,
 sed infernum, qui et ipse semper mendax est, et ejus
 mendacii, quod in unoquoque conflatur, mendacii pa-
 10 ter existit (Joan. 8. 44.). Ille peccatum, et peccati pater
 est. Propterea animi affectibus ac perturbationibus ob-
 noxii, filii irae ab Apostolo nominantur (Col. 3. 6.). Et:
 qui a vita desciverat, perditionis filius nominatur

ноиѣ. соупротивноиѣ же къ съродноиоуоумоу оуто
 жнхуѣство ѿма. не бо можетъ джеъ добръ
 плода зѣла творити. да ѡште оубо тажъ-
 косьрдъ смѣ, ѡко же реуе писаниѣ, ѡ лѣжа
 ѡшта, дѣрзѣ на молитвоу сице, то да вѣсть,
 ѡко не небеснаѡго, нѣ подѣземнаѡго такыѣ
 ѡѣа нарицаѣ, ѡко же ѡ самъ лѣжъ мѣсть, ѡ
 вѣ коемъ же съставѣмѣнѣ лѣжн ѡѣъ бываѣ.
 самъ бо грѣхъ мѣсть, ѡ грѣховныѣ оуѣъ. сего
 радн страстьнѣ дѡамн, гнѣва уада нарицаѣт-
 сѡ. ѡ ѡтѣстоупныѣ ѡтѣ жнзнн пагоубныѣ
 смѣ нарицаѣтѣса. хоштеши же ли лѣжаѡго
 ѡбразѡ разоумѣти своѣства; завнсть, нена-
 внсть, клѣвета, велнчаннѣ, анхѡѣмство, съ-
 страстьнаѡ похоть, хотѣславнѣ недоуѣъ. се
 мѣсть, ѡ сице, ѡмн же ѡбразѣ сѡпротнѣнаѡго
 ѡбразѡѣтѣса. да ѡже оубо такыѣмн нечнсто-
 тамн дѡоу мѣ оукалкѡлъ, ѡште ѡѣа нареуе,
 кыѣ мѣго послошнѣтѣ; ѡвѣ мѣ, ѡко оужнхуѣство
 ѿмаѡ къ прнзѣваѣшнтоуоумоу. смѣ же мѣсть не
 нѣсьмнѣ, нѣ подѣземныѣ. не бо носн знаме-
 ннѣ оужнхуѣства, да ѡмъ своѣ оужнхуѣство прн-
 ѣмаѣтѣ. да зѣлаѡго оубо мѣжа мѣтѣва, домѣ-
 лѣ же вѣ зѣла мѣсть, днѡвоѡмѣ прнзѣваннѣ
 мѣсть. ѡтѣдалѣнаѡго же ѡтѣ зѣла, ѡ вѣ бѡго-
 дѣтн жнѣшнѣѡго, благаѡго ѡѣа гласъ прн-
 зѡѣтѣ.

(Joan. 17. 12.). Vis cognoscere improbi simulacri proprias
 notas? Invidia, odium, calumnia, superbia, avaritia, vi-
 tiosa cupiditas, insani gloriae studii morbus. Haec, et
 ejusmodi, sunt, quibus forma adversarii insignitur at-
 que notatur. Cujus igitur animus ejusmodi maculis et no-
 tis infectus et inustus est, si patrem invocaverit, uter ei
 pater auscultabit? nimirum, is, qui cognatus est invocan-
 ti; is autem non ille coelestis, sed subterraneus est. Cujus
 enim signa proximae cognationis gerit, ille suam omnino
 cognationem agnoscat. Quo circa improbi ac scelesti ho-
 minis oratio, quandiu in improbitate fuerit, diaboli in-
 vocatio est; at ejus, qui destitit ab improbitate, et vivit
 in bonitate, bonum patrem vox invocabit.